

**UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ
“PRIENŲ BUTŲ ŪKIS“**

Uždaroji akcinė bendrovė, Kęstučio g. 37, LT-59129 Prienai, tel./faks.(8 319) 52 038, el.p. info@prienubu.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 170609076,
PVM mokėtojo kodas LT706090716

Prienų rajono savivaldybės
administracijos statybos ir
ekonominės plėtros skyriui

2017 m. gruodžio 18 d.

**PASIŪLYMAS DĖL SOCIALINIO BŪSTO
ŠILO G. 2-2, PATALPŲ REMONTO**

Siūlome kvietime numatytus darbus atlikti už 4156,06 EUR (keturis tūkstančius vieną šimtą penkiasdešimt šešis eurus 06 ct.) su PVM.

PRIEDAI: 1. Darbų atlikimo lokalinė sąmata – 2 lapai.

Direktorius



Algis Valatka

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2017.10 kainas

SĄMATA

UAB Prienų butų ūkis

Statinių grupė

44 Prienų rajono savivaldybės administracija

Statiny

9 Socialinis būstas Šilo g. 2 - 2, Prienai

Žiniaraštis

1 Vidaus vandentiekis ir kanalizacija

Suma žiniaraščiui 4156.06 EUR

Lapas 1

Suma žiniaraščiui 4156.06 EUR						Lapas 1
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Bendrastatybiniai darbai						
1 R5-47		Medinių grindjuosčių nuardymas	100m	0.103	25.6435	2.64
2 R5-35		Seno linoleumo nuėmimas	m2	9.520	0.6617	6.30
3 R5-1		Lentinių grindų ardymas	m2	6.620	2.3159	15.33
4 R3-2		Karkaso ir apkalo iš pvc lentelių ardymas	m2	19.250	2.5640	49.36
5 R19-50		Klozeto puodų arba pisuarų nuėmimas	vnt	1.000	4.8949	4.89
6 N11P-0302		Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes,kai putų polistireno plokštės storis 100 mm	100m2	0.0293	770.7742	22.58
7 N11-170		Betoninių grindų armavimas tinklais	t	0.017	1186.4423	20.17
8 N11P-0401		Cementinio skiedinio grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimasrankiniu būdu, kai sluoksnio storis 70 mm	100m2	0.0293	863.6847	25.31
9 N15P-0407		Sienų aptaisymas gipskartonio plokštėmis, klijuojant prie pagrindo	m2	19.250	9.2214	177.51
10 N11P-0203		Grindų bituminių teptinių hidroizoliacijų įrengimas bitumine emulsija	m2	2.930	8.5350	25.01
11 N15P-0201		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas drėgmę atstumiančiais gruntais teptuku	100m2	0.1925	449.9719	86.62
12 N10-251		Perdangų medinių sijų įrengimas iš tašų mūro sienose, kai sijų skerspjūvis daugiau 100cm2 iki 150cm2	m3	0.123	526.7799	64.79
13 N10P-0701		Perdangų paklotų įrengimas iš 25mm storio lentų	100m2	0.0369	853.9551	31.51
14 N10P-0705		Perdangų garo izoliacijos įrengimas klojant izoliacinę plėvelę iš viršaus	100m2	0.0369	140.9494	5.20
15 N10P-0706		Perdangų šiltinamosios izoliacijos įrengimas, klojant iš viršaus, kai sluoksnio storis 150 mm	100m2	0.0369	778.7700	28.74
16 N10-81		Lubų pakalimas obliuotomis lentomis	m2	3.690	12.4626	45.99
17 N34-205		Liuko įrengimas iš rūšio	vnt	1.000	172.2336	172.23
18 N11-138		Suvirintų linoleumo kilimų danga neklijuojant,įrengiant polivinilchloridines grindjuostas	100m2	0.0952	1178.6988	112.21
19 N11-110-1		Keraminių plytelių danga su praplatintomis siūlėmis, klijuojant "Atlas" klijais k1=1.20	m2	2.930	39.0670	114.47
20 N15P-0301		Sienų vidinių paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis, kai siūlių plotis iki 5 mm, plytelės plotas daugiau 0,012 m2 iki 0,05 m2	m2	19.250	36.2569	697.95
Skyriuje 1						1708.81
2 Vandentiekio ir kanalizacijos tinklai						
1 N16P-1101		Vidaus nuotekų plastikinių skirstomųjų vamzdinių ir stovų vamzdžių montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo iki 50 mm	m	6.000	8.2364	49.42

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		(m vamzdyno)				
2	N16P-1103	Vidaus nuotekų plastikinių vamzdžių jungiamųjų (fasoninių) dalių montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo iki 50 mm	vnt.	24.000	3.4130	81.91
3	N16P-0201	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdžių iš plastikinių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm)	m	16.000	8.6935	139.10
4	N16P-0210	Plastikinių vamzdžių jungimas movomis, alkūnėmis, perėjimais (vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm)	vnt.	86.000	3.6198	311.30
5	N16P-0501	Movinės uždaromosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo iki 15 mm)	vnt.	4.000	8.0306	32.12
6	N17-18	Įvairių rūšių ir tipų vandens maišytuvų montavimas	vnt	2.000	66.7500	133.50
7	N16P-1006	Unitazų montavimas (su prijungtais nuplovimo bakeliais)	vnt.	1.000	135.5977	135.60
8	N16P-1011	Dušu dugnų montavimas, kai dugnai seklūs	vnt.	1.000	186.4583	186.46
9	N16P-1012	Dušu kabinų montavimas, kai kabinų sienelės plastiko	vnt.	1.000	199.9081	199.91
10	N21-560	Iki 12 modulių paskirstymo skydelių surinkimas ir montavimas, tvirtinant medsraigčiais	vnt	1.000	92.2615	92.26
11	N17-43	Šildytuvo montavimas	kompl.	1.000	364.3723	364.37
Skyriuje 2						1725.95
Žiniaraštyje 1						3434.76
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						721.30
Iš viso žiniaraštyje 1						4156.06

Sudarė : G. Malinauskas

At. Nr. 29615

